SPCE110
SPC Schlüsselschalter-Erweiterungsmodul
SPC Schlüsselschalter-Erweiterungsmodul
Das SPCE110 kombiniert mit einer SPC bietet dem Kunden die Möglichkeit über eine
einfache und sichere Bedieneinheit die SPC Zentrale zu bedienen.
Wichtige Funktionsmerkmale:
 Bedienung der Einbruchmeldeanlage
 Einfache Konfiguration

SPCE110
SPC Schlüsselschalter-Erweiterungsmodul
 Bestellangaben
Typ  Art. Nr. Beschreibung Gewicht*
SPCE110.100 V54542-F104-A100 SPCE110 Schlüsselschalter-Erweiterungsmodul 0.49 kg
* Gesamtgewicht inklusive Verpackung
 Zubehör
Typ Art. Nr. Beschreibung
Bedienteile
SPCK620.100 V54543-F110-A100 LCD Komfort-Bedienteil mit grafischem Display
SPCK623.100 V54543-F111-A100 LCD Komfort-Bedienteil mit grafischem Display incl.
Audiofunktion und Ausweisleser
Erweiterungen
SPCE120.100 V54542-F105-A100 SPC Anzeigeerweiterung mit Ausweisleser
P
Erfahren Sie mehr unter www.vanderbiltindustries.com
Herausgegeben von
Vanderbilt